АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.12.2022г.№68-р

      д.Сельский Рогачик

Об утверждении  плана - графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

        В  соответствии  с  Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019г №1279  (ред.от 06.08.2020)  " Об   установлении   порядка  формирования, утверждения   планов –графиков   закупок, внесения  изменений   в  такие   планы - графики,   размещения     планов- графиков   закупок    в   единой   информационной   системе   в   сфере  закупок,  особенностей включения информации   в  такие  планы-графики   и   требований  к  форме  планов-графиков   закупок   и   о   признании   утратившими    силу    отдельных    решений  Правительства Российской Федерации"(вместе с«Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок  в  единой  информационной  системе   в  сфере закупок, об особенностях включения информации  в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»)
          1. Утвердить   план-график  закупок  товаров,  работ,  услуг  на 2023 финансовый    год    и    на   плановый   период    2024  и  2025 годов   по Администрации  Покровского сельсовета.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Покровского сельсовета                                 Ю.М.Рябцев
                 Черемисиновского района